Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Филипповское  муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2020г.                                 № 111                               с. Филипповск

О внесении изменений в решение Думы от
30.10.2019г №86 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности
Филипповского муниципального образования»

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь  статьями 31,47 Устава Филипповского муниципального образования Зиминского района, Дума Филипповского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в   решение Думы от  30.10.2019г №86 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Филипповского муниципального образования следующее изменение:
1)в пункте 11  главы 4  абзац шестой Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Филипповского муниципального образования исключить;
2) в пункте 13 главы 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Филипповского муниципального образования, в абзаце двенадцатом, исключить слова « и учреждениями»;
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить  на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы, Глава Филипповского
муниципального образования                                                                            А.А.Федосеев